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در دیدار با بانوان مؤسسه ملل:

محیط کار متوازن و مشارکت بیشتر زنان در تصمیمگیریهای کلان
دکتر جمالی، مدیر موسسه اعتباری ملل، در روز چهارشنبه 19 آذرماه، دیداری با بانوان همکار شعب و واحدهای ستادی تهران داشتند.  این دیدار فرصتی
بود تا بانوان همکار موسسه، از نزدیک با رویکرد مدیریتی رئیس هیات سرپرستی و اهمیت نقش آفرینی زنان با الگو برداری از حضرت فاطمه زهرا (س)

آشنا شوند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، دکتر جعفرجمالی، مدیر موسسه اعتباری ملل، در روز چهارشنبه 19 آذرماه، دیداری با بانوان همکار شعب و
واحدهای ستادی تهران داشتند. این دیدار فرصتی بود تا بانوان همکار موسسه، از نزدیک با رویکرد مدیریتی رئیس هیات سرپرستی و اهمیت نقش

آفرینی زنان با الگو برداری از حضرت فاطمه زهرا (س) آشنا شوند.

جعفرجمالی سخنرانی خود را با اشاره به عظمت شخصیت حضرت فاطمه زهرا (س) آغاز و تأکید کردند که حضرت فاطمه(سلاماللهعلیها)، نه تنها یک
مادر و همسر بینظیر، بلکه الگوی تمامعیار برای زنان مسلمان در همه ابعاد زندگی بودهاند.

وی از نقش بیبدیل زنان در پیشبرد اهداف جامعه و سازمانها سخن گفتند و تأکید کردند که بانوان همکار موسسه اعتباری ملل نیز باید با الهام از این
الگو، در راستای تحقق اهداف و برنامههای موسسه قدم بردارند.

مدیر موسسه اعتباری ملل در سخنان خود، به لزوم ایجاد محیطی متوازن و پویا در محل کار اشاره کردند که در آن زنان بتوانند توانمندیهای خود را به
بهترین نحو ممکن به نمایش بگذارند.

دکتر جمالی، همچنین بر لزوم مشارکت بیشتر همکاران زن در تصمیمگیریها و برنامهریزیهای کلان موسسه تأکید کردند و گفتند که همکاران خانم باید
فرصتهای عادلانه برای رشد و پیشرفت داشته باشند.

وی ضمن اشاره به اهمیت جایگاه سرمایه های انسانی عنوان داشتند در نظر داریم زمینه را برای رشد کارکنان ایجاد نماییم و همکاران خانم موسسه این
فرصت را دارند که با کارایی، خلاقیت بیشتر و ارائه توانمندی های فردی،مدیریتی و حرفه ای در جایگاه شایسته مدیریتی قرار گرفته و در تصمیمات آتی

موسسه بیشتر سهیم بوده و مشارکت فعال تری داشته باشند.

جعفر جمالی با تاکید بر حفظ هویت دینی موسسه، بیان داشت: الحمدالله همکاران ما انسان های متشرعی هستند و ضوابط و اصول شرعی را در همه
ابعاد رعایت می کنند. همگی ما باید مروج اخلاق و فرهنگ متعالی و سلامت باشیم و این توصیه به خودم و همکارانم مورد تاکید است.

این دیدار به خوبی نشان داد که هیات سرپرستی موسسه اعتباری ملل، در راستای تحقق اهداف خود در جهت ارتقا و تحول، به نقش زنان در جامعه و
محیط کار باور دارند و تلاش دارد تا فضایی پر از همدلی، مشارکت و رشد برای همگی همکاران و از جمله بانوان شریف موسسه فراهم نمایند.


